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Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31.
december 2024 for TripleNine Esbjerg A/S.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet giver efter vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 2024.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen
omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Esbjerg, den 20. marts 2025

Direktion

b38a55d2105f02 

Henrik Sørensen 
direktør

Bestyrelse

15bfb18bb5f645 
Niels Casper Andersen 
formand 

dea55630548019 
Jeppe Loli Sørensen 

d066d3481e7417 
Henrik Sørensen 
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Til kapitalejerne i TripleNine Esbjerg A/S

Konklusion

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1.
januar - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi har revideret årsregnskabet for TripleNine Esbjerg A/S for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024,
der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis
(”regnskabet”).

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i
revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af regnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer
for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi
har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at
det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om regnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af regnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med regnskabet eller vores viden
opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til
årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Ledelsens ansvar for regnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for
nødvendig for at udarbejde et regnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser
eller fejl.

Ved udarbejdelsen af regnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde regnskabet på grundlag
af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet,
indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
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Revisors ansvar for revisionen af regnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om regnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation,
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj
grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i
overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i
Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som
følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de
enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som brugerne træffer på grundlag af
regnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel
skepsis under revisionen. Herudover:

● Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i regnskabet, uanset om denne skyldes
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser,
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

● Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

● Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

● Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af regnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat
drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed
forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte
driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre
opmærksom på oplysninger herom i regnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige,
modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til
datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet
ikke længere kan fortsætte driften.

● Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af regnskabet, herunder
noteoplysningerne, samt om regnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Esbjerg, den 20. marts 2025

PricewaterhouseCoopers

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

CVR-nr. 33 77 12 31

b5b37b2de6a73b 
Jannick Kjersgaard

f4834b7ea5dbb5 
Palle H. Jensen

statsautoriseret revisor statsautoriseret revisor 

mne29440 mne32115
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Selskabet TripleNine Esbjerg A/S
Læssevejen 20
6700 Esbjerg

CVR-nr: 32 56 62 78

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Stiftet: 30. oktober 2009

Hjemstedskommune: Esbjerg

Bestyrelse Niels Casper Andersen, formand
Jeppe Loli Sørensen
Henrik Sørensen

Direktion Henrik Sørensen

Revisor PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Esbjerg Brygge 28, 2. 
6700 Esbjerg 
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Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

2024 2023 2022 2021 2020

TDKK TDKK TDKK TDKK TDKK

Hovedtal

Resultat

Nettoomsætning 1.698.600 1.662.643 828.770 681.498 754.578

Bruttofortjeneste 77.507 113.029 61.525 30.697 21.899

Resultat af primær drift 53.131 93.019 43.158 16.576 25.454

Resultat af finansielle
poster -13.431 -10.727 1.950 -564 -524

Årets resultat 30.963 64.186 35.185 12.489 19.446

Balance

Balancesum 416.594 980.151 426.746 157.789 252.486

Investeringer i materielle
anlægsaktiver 3.167 -3.627 -2.220 -1.929 -2.959

Egenkapital 257.241 226.278 162.907 126.907 114.418

Nøgletal

Bruttomargin 4,6% 6,8% 7,4% 4,5% 2,9%

Soliditetsgrad 61,7% 23,1% 38,2% 80,4% 45,3%

Egenkapitalforrentning 12,8% 33,0% 24,3% 10,4% 18,6%
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Væsentligste aktiviteter

Selskabets primære formål er fremstilling af fiskeolie, fiskemel og heraf afledte produkter samt at rense
produkter for fremmedstoffer.

Udvikling i året

Virksomhedens salg er i 2024 hovedsageligt foregået gennem søsterselskabet TripleNine Sales A/S.

Omsætningen udgjorde DKK 1.699 mio. i 2024 (DKK 1.663 mio. i 2023).

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Resultatet for 2024 blev et overskud på DKK 39,7 mio. før skat (DKK 82,2 mio. i 2023), hvilket anses som
værende tilfredsstillende på niveau med det forventede. Dette til trods for faldet i priserne på færdigvarer,
men der var igen i år et fornuftigt gennemløb af varer.

Likviditeten i selskabet påvirkes generelt af den fortsat høje volumen og de svingende priser på både indkøb
og salg, men er generelt i særdeles god kontrol i selskabet såvel som i koncernen.

Finansielle risici

Drift

Selskabets indkøb af råvarer sker i de fleste situationer inden salg, hvilket indebærer en risiko.

Valutarisici

Aktiviteter i udlandet medfører, at resultat, pengestrømme og egenkapital påvirkes af kurs- og
renteudviklingen for en række valutaer – særligt norske kroner og amerikanske dollar. Selskabet afvikler via
koncernselskabet TripleNine Sales A/S sine valutapositioner gennem valutaterminsforretninger til afdækning
af indgåede salgskontrakter. Der indgås ikke spekulative valutapositioner.

Kreditrisici

Selskabet har gode procedurer for håndtering af kreditrisici og historisk set har selskabet haft uvæsentlige
kredittab.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

For 2025 forventes fortsat skærpet konkurrence om råvarerne, hvor der vil være fortsat produktionsmæssig
overkapacitet. Der forventes indtjening i selskabet på lavere niveau sammenlignet med 2024. Niveauet er i
høj grad afhængig af hvilke kvoter, der bliver besluttet for de væsentligste arter samt prisudviklingen på både
råvarer og færdigvarer. Vi forventer et niveau på DKK 5-25 mio. i driftsresultat.

Likviditeten i selskabet vil fortsat være påvirket af den generelle høje volumen og de svingende prisniveauer
på både indkøb og salg, men arbejdskapitalen vil forventelig være på samme niveau ultimo 2025.

Samlet set vurderer vi derfor pr. dags dato 2025 til at være uændret i forhold til da budgettet blev udarbejdet.

Eksternt miljø

Selskabet har et naturligt fokus på klimapåvirkningen af virksomhedens aktiviteter. Der arbejdes konstant på
energioptimering og forbedringer i operationen.

Redegørelse for samfundsansvar, jf. Årsregnskabsloven §99a

Den lovpligtige redegørelse er tilgængelig på virksomhedens hjemmeside jf.
https://www.999.dk/en/sustainability/our-impact/statutory-disclosure/
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Se beskrivelse ovenfor under politikker for samfundsansvar i vores CSR rapport.

Her fremgår det, at vi arbejder med reduktion af miljøpåvirkningen gennem flere energibesparende tiltag
samt forøget effektivitet i vores produktion.

De sociale forhold og personaleforhold er reguleret af selskabets personalepolitik og Personalehåndbog.
Respekt for menneskerettigheder er en indbefattet del af vores implementerede ”Code of Conduct”, der
generelt beskriver, hvordan vi ønsker at agere som medarbejdere og virksomhed.

Ligesom det er tilfældet for antikorruption og bestikkelse, som vi har målt på også i tidligere års CSR
rapporter via data indberettet.
Endelig er der ydermere indført en ”management instruction”, som fastsætter klare retningslinjer og
standarder for ledelsespraksis inden for virksomheden.

Redegørelse for dataetik

Se beskrivelse ovenfor under politikker for samfundsansvar.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af
årsrapporten.
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Note 2024 2023

TDKK TDKK

Nettoomsætning 1 1.698.600 1.662.643

Andre driftsindtægter 88 154

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer -1.548.784 -1.490.471

Andre eksterne omkostninger -72.397 -59.297

Bruttofortjeneste 77.507 113.029

   

Personaleomkostninger 2 -21.621 -17.569

Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver -2.755 -2.441

Resultat før finansielle poster 53.131 93.019

   

Finansielle indtægter 571 5.084

Finansielle omkostninger 3 -14.002 -15.811

Resultat før skat 39.700 82.292

   

Skat af årets resultat 4 -8.737 -18.106

Årets resultat 5 30.963 64.186
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Aktiver
Note 2024 2023

TDKK TDKK

Grunde og bygninger 8.319 8.625

Produktionsanlæg og maskiner 9.040 8.710

Materielle anlægsaktiver under udførelse 1.760 1.371

Materielle anlægsaktiver 6 19.119 18.706

   

Anlægsaktiver 19.119 18.706

   

Varebeholdninger 7 211.199 731.635

   

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 16 192

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 184.579 211.197

Andre tilgodehavender 0 17.585

Periodeafgrænsningsposter 8 1.681 836

Tilgodehavender 186.276 229.810

   

Omsætningsaktiver 397.475 961.445

   

Aktiver 416.594 980.151
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Passiver
Note 2024 2023

TDKK TDKK

Selskabskapital 25.000 25.000

Overført resultat 232.241 201.278

Egenkapital 257.241 226.278

   

Hensættelse til udskudt skat 9 2.215 2.165

Hensatte forpligtelser 2.215 2.165

   

Leverandører af varer og tjenesteydelser 22.036 73.220

Gæld til tilknyttede virksomheder 95.617 656.509

Selskabsskat 8.687 17.789

Anden gæld 30.798 4.190

Kortfristede gældsforpligtelser 157.138 751.708

   

Gældsforpligtelser 157.138 751.708

   

Passiver 416.594 980.151

   

Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser 10

Nærtstående parter 11

Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor 12

Begivenheder efter balancedagen 13

Anvendt regnskabspraksis 14
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Selskabs­
kapital

Overført
resultat I alt

TDKK TDKK TDKK

Egenkapital 1. januar 25.000 201.278 226.278

Årets resultat 0 30.963 30.963

Egenkapital 31. december 25.000 232.241 257.241
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2024 2023

TDKK TDKK

1. Nettoomsætning

Geografiske markeder

Danmark 1.698.600 1.662.643

1.698.600 1.662.643

 

Aktiviteter

Fiskemel og -olie 1.698.600 1.662.643

1.698.600 1.662.643

 

2024 2023

TDKK TDKK

2. Personaleomkostninger

Lønninger 19.600 16.016

Pensioner 1.778 1.366

Andre personaleomkostninger 243 187

21.621 17.569

 

Heraf udgør vederlag til direktion og bestyrelse 1.785 2.322

 

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 23 20

 

2024 2023

TDKK TDKK

3. Finansielle omkostninger

Renteomkostninger tilknyttede virksomheder 14.002 15.811

14.002 15.811

 

2024 2023

TDKK TDKK

4. Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat 8.687 17.789

Årets udskudte skat 50 317

8.737 18.106
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2024 2023

TDKK TDKK

5. Resultatdisponering

Overført resultat 30.963 64.186

30.963 64.186

6. Materielle anlægsaktiver

Grunde og
bygninger

Produktions­
anlæg og
maskiner

Materielle
anlægsaktiver

under
udførelse

TDKK TDKK TDKK

Kostpris 1. januar 19.839 115.343 1.371

Tilgang i årets løb 478 929 1.760

Overførsler i årets løb 0 1.371 -1.371

Kostpris 31. december 20.317 117.643 1.760

 

Ned- og afskrivninger 1. januar 11.214 106.633 0

Årets afskrivninger 784 1.970 0

Ned- og afskrivninger 31. december 11.998 108.603 0

 

Regnskabsmæssig værdi 31. december 8.319 9.040 1.760

 

2024 2023

TDKK TDKK

7. Varebeholdninger

Råvarer og hjælpematerialer 144.725 358.054

Færdigvarer og handelsvarer 47.575 354.713

Forudbetaling for varer 18.899 18.868

211.199 731.635

 

8. Periodeafgrænsningsposter
Periodeafgrænsningsposter vedrører forudbetalte omkostninger for 2024.
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2024 2023

TDKK TDKK

9. Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2.165 1.848

Årets indregnede beløb i resultatopgørelsen 50 317

Hensættelse til udskudt skat 31. december 2.215 2.165

 

2024 2023

TDKK TDKK

10. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Pant og sikkerhedsstillelse

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:

Selskabet har afgivet virksomhedspant på DKK 10 mio. til sikkerhed
for pengeinstitut. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer
hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, motorkøretøjer der ikke
er eller tidligere har været registreret, driftsinventar og driftsmateriel
samt lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer. Desuden goodwill,
domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven samt drivmidler
og andre hjælpestoffer med en regnskabsmæssig værdi pr 31.12.2024
på: 406.594 951.734

 

Leje- og leasingforpligtelser

Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i
alt. 1.241 1.914

 

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet har en kautionsforpligtelse på NOK 1.000 mio. stillet overfor
Koppernæs Protein AS (tilknyttet virksomhed). Den samlede gæld der
kautioneres for udgør pr. 31.12.2024: 0 420.000
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2024 2023

TDKK TDKK

10. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det
samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for TripleNine Group A/S, der er
administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere
solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere
korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større
beløb.

Selskabet har opført bygning på lejet grund. Aftalen kan af selskabet opsiges med 6 måneders varsel.
Aftalen udløber fra udlejers side i år 2042. I tilfælde af opsigelse eller ved udløb af kontrakten har
selskabet en reetableringsforpligtelse. Der er ikke indregnet nogle hensættelser som følge heraf i
årsrapporten.

 

11. Nærtstående parter og oplysning om aflæggelse af koncernregnskab

Grundlag

Bestemmende indflydelse

TripleNine Group A/S, Trafikhavnskaj 9, 6700
Esbjerg

Moder

Koppernæs Protein AS, Breivika Industriveg 4,
6018 Ålesund, Norge

Ultimativt moderselskab

Transaktioner

Selskabet har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsvilkår
efter årsregnskabslovens § 98 c, stk. 6.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet:

Navn Hjemsted

Koppernæs Protein AS Breivika Industriveg 4, 6018 Ålesund, Norge

TripleNine Group A/S Trafikhavnskaj 9, 6700 Esbjerg

Koncernrapporten for Koppernæs Protein AS kan rekvireres på følgende adresse:

bjarte.andreassen@koppernes.no

12. Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor
Selskabet har i henhold til Årsregnskabslovens § 96, stk. 3, nr. 2 undladt at oplyse om honorar til
generalforsamlingsvalgt revisor.
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13. Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af
årsrapporten.
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14. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for TripleNine Esbjerg A/S for 2024 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens
bestemmelser for store virksomheder i regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskabet for 2024 er aflagt i TDKK.

Pengestrømsopgørelse

Med henvisning til årsregnskabslovens § 86, stk. 4 og pengestrømsopgørelsen i koncernregnskabet for
TripleNine Group A/S har virksomheden undladt at udarbejde pengestrømsopgørelse.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger,
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og
aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Omregning af fremmed valuta

Som præsentationsvaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår
mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en
finansiel post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes
værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen,
omregnes til balancedagens kurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og transaktionsdagens kurs
indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post, jf. dog afsnittet regnskabsmæssig afdækning.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til
køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil
tilgå selskabet.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter
i forbindelse med salget.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er
anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.
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Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder indirekte produktionsomkostninger og omkostninger til lokaler,
salg og administration mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til
social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold
til selskabets hovedaktivitet, herunder avance og tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renter, finansielle omkostninger ved finansiel leasing,
realiserede og urealiserede valutakursreguleringer, kursregulering på værdipapirer, amortisering af
realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del,
der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Selskabet er sambeskattet med TripleNine Group A/S. Skatteeffekten af sambeskatningen med
dattervirksomhederne fordeles på såvel overskuds- som underskudsgivende virksomheder i forhold til disses
skattepligtige indkomster (fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud).

Balance

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt,
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over
aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Bygninger 25 år

Produktionsanlæg og maskiner 10 år

Restværdierne for anlægsaktiverne er fastsat til nul.

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation
af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.
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Genindvindingsværdien for aktivet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er
det ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den
mindste gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealisationsværdi, hvis denne er lavere.

Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres til det beløb, som forventes at kunne indbringes ved
salg i normal drift med fradrag af salgs- og færdiggørelsesomkostninger. Nettorealisationsværdien opgøres
under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af
hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer,
hjælpematerialer og direkte løn med tillæg af indirekte produktionsomkostninger. Indirekte
produktionsomkostninger indeholder indirekte materialer og løn samt vedligeholdelse af og afskrivning på de
i produktionsprocessen benyttede maskiner, fabriksbygninger og udstyr samt omkostninger til
fabriksadministration og ledelse.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealisationsværdi, hvilket
normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab. Nedskrivninger til tab
opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender samt for tilgodehavender fra
salg tillige med en generel nedskrivning baseret på selskabets erfaringer fra tidligere år.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende
husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Der indregnes udskudt skat af alle midlertidige forskelle mellem regnskabs- og skattemæssig værdi af aktiver
og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende ikke-skattemæssigt
afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvis disse - bortset fra ved virksomhedsovertagelser - er
opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på det regnskabsmæssige resultat eller den
skattepligtige indkomst.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. I de tilfælde, hvor opgørelse af
skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den
planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller
ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser præsenteres modregnet inden for samme juridiske skatteenhed.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på
grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige
indkomster. Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres modregnet i det omfang, der er legal
modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidig.
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Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.

Hoved- og nøgletal

Forklaring af nøgletal

Bruttomargin Bruttofortjeneste x 100 / Nettoomsætning

Soliditetsgrad Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver ultimo

Egenkapitalforrentning Ordinært resultat efter skat x 100 / Gennemsnitlig egenkapital
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